
 
Den 7. februar 2025 

Beachvolley årsberetning for 2024/bl 

 

 

Beachvolley 2024 
 

Lørdag den 6. april 2024 lød startskuddet til beachvolleysæsonen i SKIF. Den dag deltog 13 spillere i de 

praktiske opgaver med at montere net og banestreger samt ordne sand og området i og omkring klubskuret. 

Derefter grillede vi pølser mm og sluttede dagen af med at tage banerne i brug i bare tæer eller sandstrømper. 

 

Derefter har vi spillet beachvolley hver tirsdag kl. 19.00 - første gang den 9. april. Der har været et særdeles 

fint fremmøde sæsonen igennem, også hen over sommerferieperioden. I løbet af sæsonen oplevede vi des-

værre nogle gange, at én hundelufter tillod sig at efterlade hunde-høm-høm’er på/i sandet … det er banerne 

absolut ikke beregnet til, hvilket vi har påtalt. 

 

Beachvolleyudvalget i SKIF besluttede at gentage succesen fra 2022 og 2023 med at arrangere en turnering 

for mix-hold i to rækker med hold bestående af henholdsvis 2 og 3 spillere på banen. Hold fra andre klubber, 

der tidligere år havde deltaget i turneringerne, blev inviteret.  

 

Det førte til, at i alt 12 hold tilmeldte sig - heraf 6 fra SKIF. Begge turneringer blev afsluttet ved et fælles ar-

rangement i SKIF den 22. august, hvor de sidste kampe blev spillet. Derefter præmieoverrækkelse og hygge 

med grill og passende drikkevarer. I mix-3 rækken med i alt 6 hold blev de 4 SKIF-hold flot placeret som nr. 

1, 2, 4 og 5. I mix-2 rækken med i alt 6 hold opnåede de 2 SKIF-hold placeringer som nr. 1 og 4. Vi planlæg-

ger at invitere til turneringen på ny i 2025. 

 

Sæsonen har samlet set været meget tilfredsstillende. Vi havde 32 betalende medlemmer, hvoraf langt de fle-

ste spillere var kendt fra sidste år plus enkelte helt nye medlemmer. Kontingentet blev fastholdt på de 150 kr. 

som har været prisniveauet i adskillige år. 

 

Ved afslutningsfesten lørdag den 7. september var 14 medlemmer tilmeldt. Vi startede dagen kl. 14.00 med 

at spille beachvolley indtil ca. kl. 18.00 i det skønneste solskinsvejr - kun afbrudt af en kaffepause med hjem-

mebagt kage. Om aftenen var der spisning og hygge i klubskuret. 

 

Lidt senere på efteråret blev banerne pakket ned og opbevaret i Idrætscentret indtil næste sæson.  

 

I sæsonen 2025 kommer en stor gruppe af SKIF-spillere til at spille beachvolley ved DGI´s store lands-

stævne, som afvikles i Vejle i perioden 3. til 6. juli. 

 

 

På beachvolleyudvalgets vegne 

 

Mogens & Børge 

 


